
20160322(第4号).txt
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

　　　　一般財団法人　日本冷凍食品検査協会
　　　　　　　http://www.jffic.or.jp
　　　　JFFICメールマガジン　2016年　第4号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
お客様

いつもJFFICメールマガジンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当メールマガジンは当会の各部持ち回りで執筆しております。
今号では当会総務部より下記項目についてご案内いたします。

　3月も下旬に入り暖かくなってきましたね。桜も開花し過ごしやすい気候ですが、
花粉症の方にとっては非常に憂鬱な季節でもあります。
これまで花粉に平気だった人でも急に発症することを知り、
すでにひとつ食物アレルギーをもっている私としましては、厄介なものをもうひとつ
背負うのではと、ここ毎年不安な気持ちで、桜の下お花見に興じております。

　さて、今号のメールマガジンでは下記のとおり
「2016年東京_中国食品安全及び輸出入食品検査政策説明会」のご案内をいたします。
昨年開催いたしました「東京_中国輸出入食品検査検疫政策説明会」には
たくさんのお客様にお越しいただき大盛況でございました。

　今回の説明会も満員となり、お申込みを締め切らせていただくおそれがございます。
桜も花粉も舞い散る中、お越しいただくだけの内容ではあると存じますので、
ぜひ、お早目に参加お申込みいただけますようお願い申し上げます。

【2016年東京_中国食品安全及び輸出入食品検査政策説明会】

・日　時：2016年4月19日(火) 15：00～18：00

・場　所：TKP ガーデンシティ竹橋

・定　員：100名

・参加費：無料

ページ(1)



20160322(第4号).txt
説明会の詳細及びお申込みは下記URLをクリックしてください。PDFファイルが開きます。
よろしくお願い申し上げます。
http://r34.smp.ne.jp/u/No/3107085/ef92DkH7ci0D_18/4_19_t_c_session.html

※このメールはご登録いただいたメールアドレスに自動で送信しています。
本メールにお心当たりがない場合には、第三者による誤登録、不正登録等の
可能性があります。お手数ですが当会までご連絡頂けますようお願い申し上げます。

----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----
　一般財団法人　日本冷凍食品検査協会
　〒105-0012　東京都港区芝大門2-4-6
　TEL　03-3438-1411  FAX  03-3438-1980
◆◆バックナンバーはこちらから
　　http://r34.smp.ne.jp/u/No/3107085/GjYzADH7ci0D_18/back_number.html
◆◆メールマガジンの登録情報変更・配信停止はこちらから
　https://area34.smp.ne.jp/area/cl/3107085/cGbmBDghDJce/M?S=ngmhp2li
◆◆当会の個人情報の取扱いにつきましては、当会ウェブサイトに掲載しております。
　ウェブサイトのプライバシーポリシーをご覧下さい。
　http://www.jffic.or.jp/privacy
◆◆当会ではお客様の個人情報を次の目的で使用させていただきます。
　・当メールマガジンの発送
　・E-メール等による当会からの情報提供
　・お客様ニーズ把握のための顧客動向分析
----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----

ページ(2)


